汽车租赁合伙协议范本
合伙人：甲方姓名_________，性别:_____，身份证号：_________。
合伙人：乙方姓名_________，性别:_____，身份证号：__。
甲乙双方在2011年9月29日共同出资人民币肆万元(车押金，甲乙双方各出资人民币贰万元)合伙租赁一辆(辆型为：车牌号为：)的出租车。共同经营出租车载客生意。本着互利互惠原则，拟定以下协议：
一、合伙期间应本着公平互利，守法的原则经营合作。
二、盈余分配与债务承担
1、租赁期间租金合伙人各付一半。
2、合伙人以一天为时间单位轮换经营，以次日早上8：00交班，交班地点定于双方住处点。
3、各自经营期间所产生的油费、过路费等费用由各自当班合伙人承担，交班时合伙人应将油加满后进行交班。
、合伙人各自在经营期间的经营所得归各自所有，不再汇总重分配。
5、出租车自然损耗所产生的修车费等费用由双方共同承担。
6、出租车人为原因造成的损坏等产生的修车费等费用由造成人个人承担。三、退伙：
1、需有正当理由方可退伙;
2、不得在合伙不利时退伙;
3、退伙需提前____月告知其合伙人并经合伙人同意;
、退伙后以合伙时出资金钱结算;
5、未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行赔偿。
6、出资的转让：允许合伙人转让自己的出资。转让时合伙人有首先受让权，如转让合伙人以外的第三人，第三人应按入伙对待，否则以退伙对待转让人。
四、未经合伙人同意，禁止任何合伙人私自以合伙名义进行业务活动，造成损失按实际损失赔偿。
五、合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展的原则予以解决。如协商不成，可以诉诸法院。
六、本协议自订立之日起生效并开始营业。
七、本协议如有未尽事宜，应由合伙人集体讨论补充或修改。补充和修改的内容与本协议具有同等效力。
八、本协议一式两份，合伙人各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日